ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

6-ой созыв, 5-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от _______ № ___
пгт. Промышленная
О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010 № 83 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Промышленновского муниципального района»
 (в редакции решения от 27.12.2017 № 346)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Устава Промышленновского муниципального района, решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 15.02.2018 № 353 «Об утверждении положений», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010 № 83 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Промышленновского муниципального района» (в редакции решения                      от 27.12.2017 № 346)  (далее – внесение изменений в схему территориального планирования района), в части установления:
1.1. границ лесничеств, лесопарков;
1.2. зон с особыми условиями использования территорий, в том числе – охранных зон источников питьевого водоснабжения, санитарно-защитной зоны (зона санитарных разрывов) аэродрома;

1.3. планируемых для размещения объектов местного значения Промышленновского муниципального района:

1.3.1. объектов относящихся к промышленности (добычи полезных ископаемых) на территории Титовского сельского поселения на земельных участках с кадастровыми номерами 42:11:0103002:11, 42:11:0103002:12, 42:11:0103002:13, 42:11:0103002:15, 42:11:0103002:16, 42:11:0103002:17, 42:11:0103002:20;
1.3.2. объектов рекреационного назначения (объектов отдыха, досуга и развлечения) на территории Калинкинского сельского поселения на земельных участках с кадастровыми номерами 43:11:0113010:377, 42:11:0113010:0003, 42:11:0113010:380, 42:11:0113010:405, 42:11:0113010:406, 42:11:0113010:407, 42:11:0113010:408, 42:11:0113010:410, 42:11:01130010:411.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности                             (Г.В. Устимова).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин